
POLITYKA 
ZINTEGOWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ I ŚRODOWISKOWEGO 

 
Kluczowym celem działalności SEWAMIL Firma Chemiczna Elżbieta Sztreker-Racibor jest 
projektowanie i produkcja preparatów chemicznych i aerozoli technicznych. Organizacja 
świadczy również usługi konfekcjonowania dostarczonych przez klientów preparatów 
chemicznych i aerozoli technicznych. 
 
Przywiązując szczególną uwagę do zgodności produktów i działao organizacyjnych w zakresie 
jakości i środowiska wyznaczyliśmy następujące cele o charakterze strategicznym dla 
organizacji: 

 staranne identyfikowanie oraz spełnianie potrzeb i oczekiwao klientów 

 budowanie z klientami i dostawcami relacji partnerskich bazujących na 
współdziałaniu i dopasowaniu działao 

 kompleksowa i terminowa obsługa klientów 

 udostępnienie odpowiednich zasobów do funkcjonowania organizacji 

 zapewnienie posiadania odpowiednich kompetencji przez osób wykonujących prace 
pod nadzorem organizacji 

 monitorowanie i pomiary oraz analizę i ocenę skuteczności działao 

 kształtowanie w organizacji świadomośd projakościowej i prośrodowiskowej 

 wprowadzanie energooszczędnych rozwiązao technicznych oraz wykorzystywanie 
odnawialnych źródeł energii (OZE) 

 dążenie do bycia rozpoznawalną i cenioną organizacją w zakresie dostarczanych 
produktów 

 zastosowanie technologii przyjaznych środowisku. 
Przy realizacji ww. celów strategicznych zobowiązujemy się do: 

 zapewnienia odpowiedniej jakości produktów i skuteczności procesów 
organizacyjnych 

 spełniania mających zastosowanie wymagao prawnych i innych 

 ochrony środowiska, w tym do zapobiegania zanieczyszczeniom oraz dopasowanym 
oddziaływaniu organizacji na środowisko 

 ciągłego doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania (ZSZ) Jakością wg 
ISO 9001:2015 i Środowiskowego wg ISO 14001:2015 w celu poprawy jakościowych i 
środowiskowych efektów działania. 

 
Niniejsza polityka ZSZ stanowi ramy do ustalania celów ZSZ i realizacji działao 
organizacyjnych, jest zakomunikowana, znana i zrozumiała w organizacji oraz dostępna dla 
wszystkich stron zainteresowanych. 
 
Jako Dyrektor SEWAMIL Firma Chemiczna deklaruję, że działania w organizacji i ZSZ są 
zintegrowane i spójne ze strategicznym kierunkiem funkcjonowania organizacji. 
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